Obsecro autem eos quod L. vi.
huc libet locuri sunt ne abhor-
rescat populus aduersos casus sed
reputetur ea quod acciderunt non ad
interitum sed ad correctioem esse
geniti nostri. Etei multo tpe non

sinere petitorib⁹ ex sua agere
sed statim vltiores adhibere ma-
gno beneficio est indicium Per

Lebdomadē Lcō pma

Iudas vero machaber et
qui cum illo erat introibat la-
tenter castella et quoque co-
gnatos et eos quod premererat in
iudaismo assumentes eduxer-
unt ad se sex milia viros et in-
uocabat dominum ut respiceret in
populo quod ab oibus perculcabat
et miseret templi quod peramina-
bat ab impiis Lcō ii.

Miserentur etiam exterminio
citatis quod eet illico perplanata
et vocem sanguinis ad se clau-
matis audiret Admodum et
quod iniquissimas mortes prouolo-
rum innocuum et blasphemias
noi suo illatas et indignaretur

Et macha super his L. iij
pergregata multitudine in-
tollerabilis efficiebat getib⁹
Itra ei domini in manam querens
est supuenies castellis et cui
tatibus in suis successorebat
eas et oportuna loca occupans
non paucas hostium strages
dabat. Adaxime autem noc-

et ecclā; secū t ait faciā mihi nomē et glorificabor in re no meo et debellabo iudā. et eos q cū ipo sunt q spnebāt abū regis **Lcō scđa**

Et prepauuit se et ascēderūt cum eo castra impiorum fortes auxiliarū vt facerēt vīdictā in filios isrl. **E**t appro pinquēt vlsqz ad betherd. **E**t exiuit iudas obuiā illis cum paucis. **U**tridecēt at exercitū veniēt sibi obuiā dixerūt iudeo quō poterim pauci pugnare ad multitudinē tātāz tā fortēt. **E**t nos fatigati sumus ieunio hodie. **L.ij.**

Et ait iudas. **F**acile est cōcludi multos i man⁹ paucoz rū et nō ē diffretia in spctū dei celi libare i mult⁹ et i paucis. **Q**uā nō ē in multitudine exercit⁹ victoria belli s; de celo fortitudo est. **I**te p ebdōz

Lectio prima

Et vidit iudas et frēs eius q. multiplicata sunt mala et exercit⁹ applicabat ad fines eoz. **E**t agnouēt abā regis que mādauit pplo facer

in interitū et summatione

Et dixerūt vnnsqz ad proximū suū Erigam⁹ deiectidem ppli nostri et pugnem⁹ p. populo nro et sanctis nr̄is **Iu.**

Et aggregatus **Lcō.ii.** est puentusvt eent in plium et vt orarent et peterent māz et miserations **E**t ih̄l'm nō inhabitabaf s; erat sicut de serū. **N**ō em erat q ingredere tur et egrederef de naſ ei⁹ et sem pculcabaf et filij alieni genarū erāt in arche. **I**bi eāt habitatio gentiū. **L.ij.**

Et ablata est voluptas ab iacob et defecit ibi tibia et cy thara. **E**t aggregate sunt gētes et venerūt in masphat cōtra ih̄l'm q; locus orōis erat in masphat añqz in ih̄l'z. **E**t ie iunauerūt illa die et induerūt se cilicis et cinere imposuerūt in capite suo. **Dñica scđia**